
Jornal Oficial do Município 

 

PREFEITA

 

Município de Carrapateira
Jornal Oficial 

 
Criado pela Lei Municipal nº. 115/98, de 14 de Fevereiro de 1998

 
Jornal Oficial do Município –Ano XIX -  Nº. 630 Carrapateira (PB), 

 

 

Atos do Poder Executivo
 

 
 
 

ESTADO DA PARAIBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA

GABINETE DA PREFEITA 

 

PORTARIA Nº087 DE 24 DE AGOSTO DE 2017
 
Marineidia da Silva Pereira, Prefeita Municipal, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas por Lei, 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º - Designar a servidora, Maria de 

Lira, Assistente Social, da Secretaria Municipal de

suas atividades na Unidade Básica de Saúde. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se. 

 

Gabinete da Prefeita Constitucional do munic

Carrapateira – PB em, 24 de agosto de 2017. 

 

 

 

Marineidia da Silva Pereira 
Prefeita Municipal 

 

 
 

 

do Município –Ano XIX - Nº. 630 Carrapateira (PB), 25 de 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

Município de Carrapateira 
 

Criado pela Lei Municipal nº. 115/98, de 14 de Fevereiro de 1998 

Carrapateira (PB), 25 de agosto de 2017 

Executivo 

MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

DE 24 DE AGOSTO DE 2017 

Prefeita Municipal, no uso das atribuições  

Maria de Lourdes França 

da Secretaria Municipal de Saúde para exercer 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

Prefeita Constitucional do município de 

Página 1 de 1 
de agosto de 2017 


